

Gołdap, 31.10. 2017 r.

Szanowna Pani
Janina Pietrewicz
Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i
Gospodarki Zasobami Naturalnymi

WIK.0003.81.2017

Dotyczy: wniosku z 27.09.2017 r.

1. „Byłam na zebraniu w Kozakach 20 września i mieszkańcy zgłosili wniosek. Pierwszy wniosek to jest tak - postawić śmietnik przy boisku w Jabramowie. Druga rzecz - ogólny przegląd lamp oświetleniowych na terenie Kozak, bo tam ponoć jedne świecą, drugie nie świecą. Tam zawsze jest problem z tymi lampami. I trzecie było postawić znak o strefie zamieszkania na drodze wewnętrznej położonej z kostki od początku drogi do końca bloków w Kozakach, czyli mieszkańcy jednak chcą ten znak strefa zamieszkania.” (zgodnie z zapisem w protokole).

Odp. Uprzejmie informuję, że kosz przy boisku w Jabramowie zostanie postawiony wiosną 2018 r. na przełomie marca/kwietnia.

W przypadku oświetlenia w m. Kozaki uprzejmie informuję, że problem ten został zgłoszony do firmy, która prowadzi konserwację urządzeń oświetlenia drogowego na terenie gminy. Informuję również, że problemy związane z oświetleniem można zgłaszać pod numer 87 615 60 21.

Natomiast w przypadku znaku strefa zamieszkania informuję, że w pierwszej kolejności Urząd Miejski w Gołdapi musi opracować zmianę organizacji ruchu na ww. drodze. Organizacja ruchu podlega zatwierdzeniu przez Starostwo Powiatowe. Planowane ustawienie znaków to początek II kwartału 2018. W tym miejscu pragnę poinformować, że w przypadku ustawienia znaku strefa zamieszkania piesi mogą poruszać się całą szerokością drogi i mają pierwszeństwo przed pojazdami. Nie mają obowiązku, jak poza strefą, korzystać z chodników czy pobocza. W strefie zamieszkania trzeba zachować szczególną ostrożność, ponieważ na jej terenie mogą poruszać się bez opieki nawet dzieci, które nie ukończyły 7 roku życia. Kierowcy w strefie zamieszkania mogą parkować pojazdy jedynie w wyznaczonych miejscach. **Nie mogą przekraczać prędkości 20 km/h.** Pragnę nadmienić, że w Gołdapi m.in. na ulicach przylegających do ulicy T.Kościuszki były ustawione znaki strefa zamieszkania ale po pewnym czasie na wniosek mieszkańców zostały one zdjęte. Podejmując decyzję o ustawieniu znaku strefa zamieszkania należy brać pod uwagę ww. informacje.

BURMISTRZ
Z poważaniem
GÓLDAP

Tomasz Luto

Sporządził: Jarosław Duchnowski